
Verksamhetsberättelse 2008

Ett urval ur vad styrelsen gjort i år.
• Har haft  10 st  protokollförda sammanträden ,
• Har överlämnat Diplom till 3 flitiga medlemmar,
      Irene Wängvik, Birgitta Jarnelid, Arne Tulokas
• Repres. varit på Årsmöte för Bjärke Hembygdskrets och 

Albert Hall
• 28/4 Ordförande meddelat sin avgång 2009
• Behandlat ämnet om tändkulemotorerna
• En utsedd grupp jobbar med stadgan
• Loholms Kommitte´n  läggs som förslag till Årsmötet
• Beslut:Medlemmar som fyller år över 90år gratuleras 

( 90,95,100, osv)
• Resa till Främmestad Hembygdsgård. Väldigt trevligt, 

och inspirerande.
• Beslut: Gravskötsel- Allan Larssons, August och Anna 

……        i Sandhults boendes gravar  tas över av LHF
• Ansvarig-lista för områden för utskicksutdelning är gjord.

Vad har gjorts i föreningen?
Vi har fått av stå från en hel del samarrangemang  pga för få 
aktiva i föreningen som har kunnat engagera sig i dessa.
Varit lågt deltagande i en del kurser och något även blivit inställt.
Hembygdsdagkommitté en klar fördel.
Arkivering överförs även till datorn pågår. Ett stort arbete. Läs 
ordf.brev
Ruus Bakningsfrekvens i år är som föregående år
            Bygget av tillbyggnad till museum för maskiner  
            pågår.   
            Besök av fotoklubben ifrån Vårgårda.Ca 30 st förtäring.
Sandhult Taket åtgärdas beslut tagits men svårt att hitta en
                 lagbas. Flera föreningar varit på besök

Mars  ÅRSMÖTE med filmvisning
           Kurs med Silversmide som var väldigt omtyckt .     
            6 deltagare. Kommer i år igen.

April   Kurs med Örtsalvor. Mycket omtyckt. Fortsättning 
            önskades. 12 deltagare.
           Guidningskurs. Vi lärde oss en del om Guidning av 
          Lena Wallin. Mycket bra.
          Filmvisning från årets bygdevandringar i Loo.

Maj   Fågel och bygdevandring med Evert. Ca 15 deltagare
          Öppet hus i Sandhult.
          Bussresa till Ryttarbostället i Skövde var ordnad men 
          blev inställd pga få anmälningar, vilket var väldigt 
          synd.
       
Juni   Nationaldagsfirandet med  årets talare GunBritt 
          Reteike och kyrkokören drar alltid folk.



          Våffelcafé Rekord  på våffelförsäljning var det nog.   
          Underhållning av Hjärtevännernas sånggrupp. Fler 
           sittplatser till nästa år.
          Örtagårds caféet drog mycket folk fast det regnade en 
           stund, men  det blev så mysigt inne med folk i jämn 
           ström och    även dukning av bord på andra våning.
          Man kunde  även köpa en pelargon eller naturprodukter
           med Aloe Vera och hudvårdprodukter från naturen.

           
Juli   Slåttergillet på Idåsen är det tyvärr många som missar.
          Men det kom en trogen skara som alltid kommer även 
          om det regnar. Det LHF bjöd på ett härligt smörgås-  
          bord  vid  vindskyddet . 

Augusti   Öppet hus i Kartås .Selma Lagerlöf föddes för 150
                år sedan och skulle firas med Bjärke Kultur
                som tyvärr ej kom, men tidn. reporten gjorde vår
                ordf. till Selma istället, och det bjöds på medhavda 
                kakor. Ivan Karlssons gamla filmer från 
                Kartås visades. Det blev en trevlig stund, men
                barnen saknade nog Nils Holgersson lite grann.

                Hembygdsdagen. Marknad, sång och musik av 
               H,B,H,A .Elisabeth Andreasson kåserar ”från dröm 
                till fikadags”. Vårt Tema i år ”kafferep”.  
                Hantverkare och utställare som förr.
               Brödet tog slut . Vi måste ha fler bagare dagarna 
               före. - Ställ upp!  Ca 300 besökare i serveringen.

               Bygdevandring i Långared med Daniel Ahlström.
               Tipspromenader i samarbete med andra föreningar.
               Vi ordna en mellan Anten och Granvattnet. 
                Slåtter i Sandhult  mycket trevligt med mycket 
folk ,musik och förtäring med dukning med Kockums husgeråd

September
 Sy föreningsträff i Ruus. Bra uppslutning som 
vanligt.
Snickra fågelholkar för dig mellan 9 och 14 år. Det 
kom tyvärr inte så många, men vi har hört att det var 
flera vuxna som velat komma men då åldern inte 
stämde, gjorde de egna träffar.
Studiecirkeln om 1900-1950tal,” När socken blev 
kommun ”
Har kommit igång ordentligt igen och fått nya deltagare.
Resultatet av kursen kommer att redovisas på något sätt.
Bilfärd till Dalens ström, Lagmansered i samarbete 
med Bjärke Hemb,förening. 

Oktober  Kurs i hur man gör schampo själv var väldigt 
           lyckad. Deltagarna vill ha mer…. 
            Filmvisning från bygdevandringar i Loo. Deltagare 
             23st.
November  Gårdsinventering –något för dig? Det var det 
                    tydligen inte. 5 närvarande



Berättelser från Risveden med Karl Erik och Bo. 
Mycket uppskattat och intressant. Mycket folk 46 st
Julkransar –inställt pga för få deltagare.

December  Jul i stugan i Sandhult  Rekord. Högsta antalet
besökare vi haft på ”jul i stugan”. Tomtens besök 
mycket uppskattat och att det bjuds på kaffe och 
glögg. För första året fick vi åka och handla mer 
glögg m.m som tog slut första timmen och annars 
brukar bli något över.
Det förundrades hur många som fick plats i stugan, 
tills det uppdagades att man gick ut på baksidan av 
den. Brödet som såldes gick åt som ”smör i solsken”

Januari 2009   Grötfesten  i Gräfsnäs Bygdegård

Februari 2009 ”Afternoon tea” med info om örter med 
   Annelie Gärdmark

Vi vill tacka er alla som ställer upp i alla kommitte´erna  och 
/eller med annan insats håller föreningen hembygdsgården och 
torpen levande.
Och vi vill tacka er som skänkt något, pengar, föremål till 
samlingar och till lotterierna. 

Gott Nytt Förenings År till er Alla!
Önskar Vi i Styrelsen .

Ordförande tackar också styrelsen för ett gott
 utfört arbete år 2008
Siv Sunedahl.       Kvarnabo 1 februari 2009




